
28. neděle v mezidobí      11. 10. 2020
OHLÁŠKY 

• Bohoslužby   jsou od pondělí 12. 10. omezeny tak, že se jich může účastnit nejvýše 10
osob, konají-li se uvnitř. Na základě upřesnění Arcibiskupství pražského se do počtu
na bohoslužbách se nezapočítává kněz, kostelník, varhaník, případně další, kteří jsou
potřební k zajištění konání bohoslužby a provozu kostela. Ve všední dny tedy v naší
farnosti budou bohoslužby jako obvykle, od pondělí do pátku v 18:00, v sobotu
bude mše svatá v 8:00. Mší svatých se může účastnit nejvýše 10 osob podle toho,
kdo přijde dříve. Příští neděli budou mše svaté v obvyklé časy, ale v Kunraticích bez
účasti lidu. Nezpívá se, prosíme, aby účastníci měli roušku a přijímali na ruku. 

• P  římé přenosy   bohoslužeb z farního kostela budou vždy v neděli v 9:30. Odkaz bude
k dispozici na webu farnosti. Srdečně zveme k tomuto duchovnímu společenství. 

• Ostatní aktivity   jsou možné pouze v počtu do 10 osob uvnitř a v počtu do 20 osob
venku. Větší farní akce se nyní konat nebudou, setkání společenství do 10 osob jsou
možná a konat se budou. Výuka náboženství se pochopitelně konat bude. 

• Došlo ke změně rozvrhu výuky náboženství: 
◦ skupina A (děti před PSP) bude v pondělí v 17:00, 
◦ skupina B (příprava na první svaté přijímání – PSP) bude v úterý v 16:00, 
◦ skupina C (mladší děti po PSP) bude až v případě, že se přihlásí alespoň 3 děti, 
◦ skupina D (starší děti po PSP) bude v pondělí v 17:00. 

• Dnes v neděli bude kostel otevřen k přijetí svátostí v čase 13:00-16:00.
• Dnes v neděli bude setkání katechumenů a zájemců o prohloubení víry v 17:00. 
• V úterý modlitby matek dle domluvy s Markétou Drábikovou, 734 690 883. 
• V úterý bude eucharistická adorace po mši sv. a možnost svátosti smíření do 20:00. 
• Ve středu společenství seniorů nebude, společenství mladých bude v 19:00. 
• Ve čtvrtek po mši svaté bude adorace s modlitbou nešpor z breviáře. 
• V pátek v 15:00 bude zkouška rytmické kapely. 
• V sobotu v 11:00 bude v kostele sv. Jakuba pohřeb se mší sv. Dinh Thi Hong Nhung. 
• Příští neděli bude kostel otevřen k přijetí svátostí v čase 13:00-16:00.
• Sbírka minulou neděli činila v Kunraticích 4.439 Kč a v Hrnčířích 1.020 Kč, děkujeme.
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc říjen. 
• Farní káva bude on-line v neděli v 11:00, odkaz na webu farnosti a v google kalendáři.

KALENDÁŘ 

• Neděle 11. 10. – 28. neděle v mezidobí 
• Pondělí 12. 10. – Nezávazná památka sv. Radima, b. 
• Středa 14. 10. – Nezávazná památka sv. Kalista I., pap. a muč. 
• Čtvrtek 15. 10. – Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a uč. c. 
• Pátek 16. 10. – Nezávazná památka sv. Hedviky, řeh. Nebo 
• Pátek 16. 10. – Nezávazná památka sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
• Sobota 17. 10. – Památka sv. Ignáce Antiochijského, b. a muč. 
• Neděle 18. 10. – 18. neděle v mezidobí 

◦ den modliteb za misie, v Kunraticích slavnost výročí posvěcení kostela 


